Planowane do osiągnięcia w wyniku operacji cele ogólne, szczegółowe, przedsięwzięcia oraz zakładane do osiągnięcia wskaźniki.
ZACHOWANIE DZIEDZICTWA LOKALNEGO
	Cel ogólny LSR

	ŚRODOWISKO i DZIEDZICTWO KULTUROWE – ochrona zasobów przyrodniczych i kulturowych oraz wykreowanie marki Warmii jako zielonego regionu  o wysokiej dynamice rozwoju


	Cel(e) szczegółowe LSR

	Ochrona dziedzictwa kulturowego


	Przedsięwzięcia

	Zachowanie dziedzictwa lokalnego, tj. specyficznego dla danego obszaru

	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	WSKAŹNIKI PRODUKTU

	1
	4.E-I.1  Liczba zabytków poddanych pracom konserwatorskim lub restauratorskim w wyniku wsparcia otrzymanego w ramach realizacji strategii
	sztuka
	14
	9
	5
	0

	WSKAŹNIKI REZULTATU

	1
	Liczba osób odwiedzających zabytki i obiekty kulturowe 
	Osoba 
	200
	150
	50
	0


1

